Dnia 8 (20) lutego 1882 r.Poniedziałek,

Przegląd polityczny.

TOM L

Kękopisma nadsyłane do Redakcji nie zwracają się.
Ogłoszenia i prenumerata przyjmują się w kantorze Kurjera Warszewskiego codziennie od
godz. 9-tej rano do 6-tej wieczorem, w niedziele i święta od godz. 11-tej do 1-ej w południe.

Długość dnia godzin 10 minut 12.

2) Na zlecenia kupuje i sprzedaje wyż wy
mienione przedmioty, jakoteż wyroby i to
wary od fabrykantów i kupców.

3) Wymienia meble. Zapas nowych i uży
wanych wielki na składzie.

Otwarta codzień od godziny 9-tej do 7-inej
Wieczorem. W święta od 12—3. 46r.

Syndycy Ostateczni
upadłości Hermana Gelda

zawiadamiają niniejszem, iż d. 9 (21) Lutego
1882 r. o godz. 11‘/2 przed południem, w Kan-
celarji Wydziału Upadłości w Sądzie Han
dlowym Warszawskim, przy ulicy Długiej

7, sprzedane zostaną przez publiczną li
cytację, aktywa niepewne i inne przedmioty
(książki i t. p.). — Przedmioty te, oraz wa
runki licytacyjne obejrzeć można w Kance-
Jarji podpisanego Syndyka, przy ulicy Na
lewki Aś3.—Warszawa. 18 (30) Stycznia 1882 r.

Adwokat przysięgły Juljusz Eenze.

30 r.

50 r.

05 w.

24 w.

26 r.11

Kurs giełdy warszawskiej
Z końcem, giełdy

płacono
term.

. 1500.

to'

300.
300.

86.70
86 60

50 w.
55 w
10 r.

20 r.
07 w.

30 r.
43 w.
20 w.

165.
975.
300,
800.

50 p.
14 w.

o dc u od, przy eh
godziny i minuty

lakie
ru olejnego, guzików szklannych, cygar, ta
baki, tudzież płótna w różnych gatunkach,
Inianycn chustek do nosa, halek i szlafro
ków wojłokowych damskich, halek wełnia
nych, oraz rozmaitych innych towarów, któ
rych szacunkowa wartość wynosi ogółem oko
ło 18,000 rs. —1106—

Warszawa d. 3 (15) Lutego 1882 r.

Operatorka odcisków
operuje odciski najboleśniejsze i zadawnio
ne w ciągu 5 minut. Przyjmuje każdodzien-
nie od 10 do 12 i od 3 do 5—Krakowskie-
Przedmieście 36 31.—K. Bielińska. 1055

elegancko wykończone, jak również Palta
i Kaweloki kortowe, nieprzemakalne pole

cają w bardzo wielkim wyborze

21 Sierpnia (2 Września) ................
21 Września (3 Października) . . .
21 Października (2 Listopada) . . .
21 Listopada (3 Grudnia) . . . ■ .

Ogółem

1) Na dostawę w r. !>., opału dla młyna parowego wojennego w fortecy Brzesko-
Litewskiej odbędzie się w Zarządzie policyjnym miejskim w Brześciu w dniu 22 Lutego
(6 Marca) 1882 r. ostateczna licytacja głośna, bez powtórnych przetargów, z dozwoleniem
podawania lub nadsyłania deklaraeyj zapieczętowanych. ...

2) Licytacja ta odbywać się będzie na dostawę drzewa 1 węgla kamiennego w na
stępujących ilościach: na potrzeby roku bieżącego drzewa 265 sażeni miary